
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 di 1 

DIVISIONE PERSONALE 

TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 

 
PROVVEDIMENTI DI ORGANIZZAZIONE:  

PARZIALE MODIFICA D.D.G. REP. N. 3115/2022 (PROT. N. 178336 DEL 29.8.2022) 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto la D.D.G. rep. n. 3115/2022 (prot. n. 178336 del 29 agosto 2022) relativa al riconoscimento delle 
funzioni specialistiche e di responsabilità 2022 e quindi al numero dei titolari (41) delle stesse, alcuni dei 
quali anche per una frazione d’anno (6 mesi); 

 vista la D.D.G. rep. n. 327/2022 (prot. n. 35025 del 4 febbraio 2022) relativa alla nomina di Gianluca 
Monaldi a Mobility Manager d’ateneo, a decorrere dal 1.2.2022 e fino al 31.12.2022, con contemporanea 
cessazione da tale funzione di Andrea Bruttini; 

 ravvisata pertanto la necessità di precisare ulteriormente il numero dei titolari delle funzioni 
specialistiche e di responsabilità alla luce dei cambiamenti organizzativi intercorsi;  
 

DISPONE 
 

1. A parziale modifica della D.D.G. rep. n. 3115/2022, la funzione specialistica e di responsabilità 
riconosciuta per l’anno 2022 al Mobility manager d’Ateneo è così ripartita: 

 

 a Andrea Bruttini dal 1.1.2022 al 31.1.2022; 
 a Gianluca Monaldi dal 1.2.2022 al 31.12.2022. 

 

2. Resta invariato quanto altro disposto dalla D.D.G. rep. n. 3115/2022. 
 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Laura Goracci 

 

 

 

 

 




		2022-08-30T13:12:37+0200
	IT
	Laura Goracci


		2022-08-30T12:50:25+0000
	Fidora Emanuele




